Ростовская область

Дубовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Веселовского сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2014 г.                                      №94                                  х. Весёлый
«О внесении изменений в постановление администрации с/поселения  от 07.02.2013 г №13  «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Веселовского  сельского поселения  муниципальной услуги «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения»
        В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в постановление администрации с/поселения от 07.02.2013 г №13  «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Веселовского сельского поселения  муниципальной услуги «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и содействие занятости населения»  п 5.2  изложить в следующей редакции:
- жалоба, поступившая в администрацию Веселовского сельского поселения  подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения
                  Н.И. Кирилова